
LICITACIONES 
DICIEMBRE 2019 

 

Convocatoria  Descripción de la Invitación  Junta de Aclaraciones  
Acto de Aperturas de 

proposiciones  
Acto de Notificación del 

Fallo 

LA-015QDV-001-E49-2019 

Contratación del servicio de 
Vales de Despensa por medio 

de Monedero Electrónico 
para la medida de Fin de año 

2019  

06/12/2019   
9:00 hrs. 

13/12/2019  
0:00 hrs. 

16/12/2019  
13:00 hrs. 

 
 


